АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  « 13 » мая  2019 г.                                                                                       № 186

                                                  пос. Оловянная

О проведении аукциона на право заключения договора аренды
Автогрейдера А-120.100.20

  В соответствии со ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,   п.1 ст.8 гл.2 Устава муниципального района «Оловяннинский район»

1. Утвердить конкурсную документацию об аукционе на право заключения договора аренды Автогрейдера А-120.100.20 (Приложение №1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды Автогрейдера А-120.100.20(Приложение№2).
3. Муниципальному казенному учреждению Комитет по управлению муниципальным имуществом и инвестициям администрации муниципального района «Оловяннинский район» провести открытый аукцион на право заключения договора аренды Автогрейдера А-120.100.20.
4. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район», председателя МКУ КУМИ и инвестициям.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                              А.В. Антошкин

                                                                                                        Приложение №2
Утверждено
Распоряжением администрации
муниципального района
 «Оловяннинский район»
от   «13» мая  2019г.
  №  186

                                                         Состав
комиссии по проведению открытого  аукциона  на право
заключения договора аренды автогрейдера А-120.100.20.

	Васильева
 Елена Владимировна
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район», председатель муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и инвестициям администрации муниципального района «Оловяннинский район», председатель комиссии;

	Немова
Марина Николаевна
	Заместитель председателя муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и инвестициям, начальник отдела земельных отношений  администрации муниципального района «Оловяннинский район»,   заместитель председателя комиссии;

	Карташова
Татьяна Владимировна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства администрации муниципального района «Оловяннинский район»,    секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Михалева Ирина Сергеевна
	главный специалист –  отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства  администрации муниципального района
«Оловяннинский район»;

	Подшивалова
Татьяна Вячеславовна
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства

_____________________________________________